104.40

HULE CH

HULE CHICLE - TRES60

Kilos

21.00

1.50

31.50

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

137.00

1.50

205.50

ES CA

Esquinero de cartón -
TRES60

Kilos

221.00

0.10

22.10

Total (Bs.):   431.73
  Son: Cuatrocientos treinta y uno 73/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-13
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: SEBASTIAN GARCIA - CI: 8219770

BANCO: BANCO BISA
NRO DE CUENTA: 5864384023
TIPO DE CUENTA: CAJA DE AHORROS
MTO: 397

Información de Pago